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Presidentti Kari Nirha avasi viikkokokouksen ja toivotti tervetulleeksi 18 omaa veljeä. 
Presidentti Kari Nirha kertoi terveiset Tallinnasta ja siellä pidetystä rotaryn 86-vuotis 
juhlasta Lille paviljongissa. 
 
Veli Mauno Vähämäki kertoi, että keskiviikkona 13.04.2016 lähtee linja-auto Niinisaloon 
Pohjankankaalle seuraamaan tykistörykmentin kovapanosammuntoja. Mukaan mahtuu 
ja ilmoitus on Lapuan Sanomissa lähiaikoina. 
 
Veli Ibrahim Sahindal toi kutsun  auttamisprojektiin Poutun koululle, jossa yritetään 
hankkia koululle TVT laitteita. Tilaisuus on Poutun koululla torstaina 21.04.2016 klo 18.30. 
Klubistamme lähtee tilaisuuteen veljet Ibrahim Sahindal, Kari Rantakari ja Martti 
Hippolin.  
 
Rotarylehden saa nyt myös nettiversiona ja veljiltä kysytäänkin kuinka moni sen haluaa. 
Suuri osa veljistä vaihtaisi sähköiseen viestimeen. Asiaan palataan myöhemmin. 
 
Päätettiin, että Hansa klubilaiset otetaan vastaan kesäkuulla ja saksalaiset veljemme 
syyskuulla Urkufestivaalien aikana 23.-25.09.2016. 
 
Kaikki veljet sitten osallistuvat Rotary kyselyyn osoitteessa 
http://goo.gl/forms/aml3LKiWBY 
 
Seurasi veli Markku Rintalan esitelmä hänen musiikkiharrastuksestaan ja erityisesti 
Hammon-uruista. Laurens Hammond patentoi hammond-urut 1934. Aluksi urkuja 
myytiin 
niiden helppouden ja halpuuden vuoksi  Yhdysvaltojen kymmeniin tuhansiin kirkkoihin. 
Pilliurkurit nostivat oikeuskiistan Hammondia vastaan, mutta lopuksi se ei tuonut toivottua 
tulosta pillipiipareille. Hammond-uruissa ääni tuotetaan kelan ja hammastetun sylinterin 
avulla, ja lopputuloksena on äänigeneraattori, jossa synkronimoottorin pyörittämät 
hammastetut pyörät indusoivat keloihin jännitteitä, jotka voidaan vahvistaa ja muuttaa 
ääneksi. Pyörien hammastus on muotoiltu siten, että kelaan syntyvä vaihtojännite on 
puhdasta siniaaltoa. Pirun hienoa tekniikkaa siis. Markku soitteli meille jotakin ja videoesi- 
tyksessä oli nuori huippu-urkuri  Henrik Alestalo. Kiitimme Markkua loistavasta 
esityksestä. 
   
Arvonnan toimitti veli Markku Rintala ja palkinnon pokkasi veli Markku Muilu. 
 
Esitelmän 14.04.2016 pitää veli Martti Saari. 
 
Presidentti Kari Nirha kiitti veljiä sekä päätti kokouksen. 
 

 Siht. KK 
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